

ООУ“ Војдан Чернодрински“- Скопје
                                а) ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ

-Име и презиме на ученикот______________________________________________
-Датум и место на раѓање _______________________________________________
-Национална припадност___________________ Државјанство_________________
-Адреса на живеење____________________________________________________
-Прочитајте и Ве молиме да заокружите или дополните карактеристики за здравствената состојба на Вашето дете(податоците се потребни за квалитетно планирање на воспитно-образовната работа)

Детето има проблеми со видот, слухот,говорот___________________________,отежната моторика, алергија на _________________, дијабетис, епилепсија, прележана тешка болест,неодамна е оперирано,хронична болест_____________, нешто друго што треба да го знаеме________________________________________________________________
-Дали детето има проблеми со адаптација во нова средина?( заокружете)

ДА                                    НЕ

-Дали детето е самостојно при облекување?( заокружете)

ДА                                  НЕ

-Дали детето е самостојно при јадење?(заокружете)

ДА                                  НЕ

-Дали детето живее со двајцата родители?( заокружете)

ДА                          НЕ                      живее со________________________
-Кое дете е по ред___________________(доколку имате повеќе од едно дете );

-Детето е единче(заокружете)

-Дали до сега посетувало детска градинка ( колку време и во која градинка)?
-Напишете што уште треба да знаеме за Вашето дете,доколку е важно, а досега не сме прашале за тоа
-Детето ќе посетува 1.настава во една смена 2. настава со продолжен престој (заокружете)
б)ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕ

- Име и презиме на мајката_____________________________________________
- Датум и место на раѓање______________________________________________

- Степен и вид на образование___________________________________________

- Занимање______________________, работна организација__________________

-Тел. на работа ___________________, моб.телефон_________________________

- Име и презиме на таткото _____________________________________________

- Датум и место на раѓање______________________________________________

- Степен и вид на образование___________________________________________

- Занимање______________________, работна организација__________________

-Тел. на работа ___________________, моб.телефон   ____________________

- Родителите на детето а) живеат заедно б) разведени се в)друго______________

-Број на членови во семејството____________

-Матерјални услови_____________________; стамбени услови на ученикот_________________________ Домашен телефон_____________________

- Сметаме дека за нашето семејство треба да наведеме:___________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Податоците за ученикот и родителот имаат доверлива природа и не смеат да се користат надвор од училиштето без одобрение на родителот
       ДАТА:                                                                                    Родител:

____________                                                                   _______________________________

                                                                                       Л. К. ____________________________
